Deutscher Gehorlosen Sportverband — Sparte Motorsport

Deutsche Gehdrlosen Outdoor-Kartrennenmeisterschaft in Schaafheim am 13. Juni 2015

Herrengruppe 1

1. Platz
2. Platz
3. Platz
4. Platz
5. Platz
6. Platz
7. Platz
8. Platz
9. Platz
10. Platz
11. Platz
12. Platz
13. Platz
14. Platz

15. Platz

Name

Marc Kotowenko
Stefan Dieudonné
Elias Lorler
Rupert Schmidlechner
Said Foltin
Franklin Richter
Emil Kompf
David Groger
Eugen Ferderer
Christian Meling
Marcel Winge
Johannes Siano
Tobias Ellerkamp
Matthias Franz

Florian Eberl

Herrengruppe 2

=

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

. Platz

© 00 N o o A~ W N

. Platz

=
o

. Platz

[
[N

. Platz

[y
N

. Platz

=
w

. Platz

[N
~

. Platz

=
ol

. Platz

Name

Michael Plumper
Maciej Franek
Michael Bauer
Oliver Schulze
Marcello Porca
Tobias Hoffmann
Mark Fischbach
Falko Hahm
Marcel Plogmann
Eric Schuhr
David Herb
Patrick Pick

Lars Lange
Ganesh-Maurice Vadivelu

Adriano Markovic

Verein

Berliner GSV
GSG Stuttgart
GAC Minchen
GAC Munchen
GSV Osnabriick
GTSV Essen
GSV Wuppertal
GSV Augsburg
GSV Osnabriick
GSV Bremen
GTSV Essen
GSV Wuppertal
GSV Heidelberg
Berliner GSV

HGVS Rosenheim

Verein

GSV Wuppertal
GSV Bremen
GSV Wuppertal
GSV Wuppertal
GSV Wuppertal
GTSV Essen
GTSV Frankfurt
GSV Wuppertal
GSV Osnabriick
GTSV Essen
GAC Munchen
GSV Osnabriick
GSG Stuttgart
GTSV Frankfurt

GSV Wuppertal

Wertung
10,33
9,67
9,00
8,33
7,67
7,00
6,33
5,67
5,00
4,33
3,67
3,00
2,33
1,67
1,00

Wertung
10,33
9,67
9,00
8,33
7,67
7,00
6,33
5,67
5,00
4,33
3,67
3,00
2,33
1,67

1,00

Beste Zeit
1:07.385
1:07.563
1.08.040
1:07.935
1:.07.577
1:07.868
1:08.233
1:08.836
1:09.480
1:08.550
1.09.050
1:09.002
1:08.733
1:09.976

1:10.657

Beste Zeit
1:07.290
1:08.007
1:08.172
1:08.290
1:08.255
1:08.600
1:08.259
1:08.290
1:08.800
1:08.977
1:08.658
1:09.310
1:09.835
1:13.180

1:09.850

7
Differenz

2.459
22.234
23.011
23.667
24,515
25.227
42.741
58.695
58.799

1:01.075

1:01.229

1:01.917
1 Lap

1lap

Differenz

11.503
19.196
22.002
24.667
28.822
28.966
37.314
44.799
45.123
49.668
50.826
1:05.473
1 Lap
Out



Deutscher Gehorlosen Sportverband — Sparte Motorsport

Deutsche Gehdrlosen Outdoor-Kartrennenmeisterschaft in Schaafheim am 13. Juni 2015

Herrengruppe 3

1. Platz
2. Platz
3. Platz
4. Platz
5. Platz
6. Platz
7. Platz
8. Platz
9. Platz
10. Platz
11. Platz
12. Platz
13. Platz
14. Platz

15. Platz

Name

Egon Alles

Daniel Milberg
Stefan Reiz
Markus Warnebier
Gunther Schroff
David Hoffmann
Steffen Muller
Gokhan Gunay
Ralf Hackner
Oliver Langenecker
Michael Kolar
Benjamin Heymel
Marc Engel

Florian Preda

Valerio Sinardi

Herrengruppe AK 40

=

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

. Platz

© 00 N o o A~ W N

. Platz

Name

Olaf Plettenberg

Dimitri Steinmetz

Alois Fischer

Ralph Willems

Thomas Reinhard
Jan-David Huttenberger
Christoph Kunz

Rick Harder

Gerhard Stahuber

Bestzeit
Name

Michael Plimper

Verein

GSV Osnabriick
GAC Munchen
GTSV Essen
GTSV Essen
GAC Minchen
GTSV Essen
GSC Frankenthal
GSV Heidelberg
GSG Stuttgart
GSC Frankenthal
HGVS Rosenheim
GSV Heidelberg
GSV Wuppertal
GSV Heidelberg
GTSV Frankfurt

Verein

GTSV Essen
GSC Frankenthal
HGVS Rosenheim
GSV Heidelberg
GSC Frankenthal
GSG Stuttgart
GSC Frankenthal
GSV Heidelberg
HGVS Rosenheim

Verein

GSV Wuppertal

Wertung
10,33
9,67
9,00
8,33
7,67
7,00
6,33
5,67
5,00
4,33
3,67
3,00
2,33
1,67
1,00

Wertung
9,89
8,78
7,67
6,56
5,44
4,33
3,22
2,11

1,00

Klasse

Herren

Beste Zeit
1:08.643
1:08.581
1:08.605
1:08.653
1:09.557
1:09.500
1:10.196
1:10.855
1:11.018
1:10.510
1:11.309
1:11.282
1:11.545
1:11.435

1:13.115

Beste Zeit
1:08.293
1:08.610
1:09.259
1:09.339
1:09.193
1:09.007
1:09.521
1:10.003

1:09.771

Beste Zeit

1:07.290

7
Differenz

3.820
4.052
6.875
28.139
28.872
1:04.487
1:05.077
1Lap
1 Lap
1Lap
1 Lap
1Lap
1.Lap
1.Lap

Differenz

2.142
25.205
25.397
25.800
26.270
37.032
44.909

45.074



