

# Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Deutsche Gehörlosen Outdoor-Kartrennenmeisterschaft in Schafheim am 13. Juni 2015



## Herrengruppe 1

	Name	Verein	Wertung	Beste Zeit	Differenz
1. Platz	Marc Kotowenko	Berliner GSV	10,33	1:07.385	
2. Platz	Stefan Dieudonné	GSG Stuttgart	9,67	1:07.563	2.459
3. Platz	Elias Lörler	GAC München	9,00	1.08.040	22.234
4. Platz	Rupert Schmidlechner	GAC München	8,33	1:07.935	23.011
5. Platz	Said Foltin	GSV Osnabrück	7,67	1:07.577	23.667
6. Platz	Franklin Richter	GTSV Essen	7,00	1:07.868	24.515
7. Platz	Emil Kompf	GSV Wuppertal	6,33	1:08.233	25.227
8. Platz	David Gröger	GSV Augsburg	5,67	1:08.836	42.741
9. Platz	Eugen Ferderer	GSV Osnabrück	5,00	1:09.480	58.695
10. Platz	Christian Meling	GSV Bremen	4,33	1:08.550	58.799
11. Platz	Marcel Winge	GTSV Essen	3,67	1.09.050	1:01.075
12. Platz	Johannes Siano	GSV Wuppertal	3,00	1:09.002	1:01.229
13. Platz	Tobias Ellerkamp	GSV Heidelberg	2,33	1:08.733	1:01.917
14. Platz	Matthias Franz	Berliner GSV	1,67	1:09.976	1 Lap
15. Platz	Florian Eberl	HGVS Rosenheim	1,00	1:10.657	1 Lap

## Herrengruppe 2

	Name	Verein	Wertung	Beste Zeit	Differenz
1. Platz	Michael Plümper	GSV Wuppertal	10,33	1:07.290	
2. Platz	Maciej Franek	GSV Bremen	9,67	1:08.007	11.503
3. Platz	Michael Bauer	GSV Wuppertal	9,00	1:08.172	19.196
4. Platz	Oliver Schulze	GSV Wuppertal	8,33	1:08.290	22.002
5. Platz	Marcello Porca	GSV Wuppertal	7,67	1:08.255	24.667
6. Platz	Tobias Hoffmann	GTSV Essen	7,00	1:08.600	28.822
7. Platz	Mark Fischbach	GTSV Frankfurt	6,33	1:08.259	28.966
8. Platz	Falko Hahm	GSV Wuppertal	5,67	1:08.290	37.314
9. Platz	Marcel Plogmann	GSV Osnabrück	5,00	1:08.800	44.799
10. Platz	Eric Schuhr	GTSV Essen	4,33	1:08.977	45.123
11. Platz	David Herb	GAC München	3,67	1:08.658	49.668
12. Platz	Patrick Pick	GSV Osnabrück	3,00	1:09.310	50.826
13. Platz	Lars Lange	GSG Stuttgart	2,33	1:09.835	1:05.473
14. Platz	Ganesh-Maurice Vadivelu	GTSV Frankfurt	1,67	1:13.180	1 Lap
15. Platz	Adriano Markovic	GSV Wuppertal	1,00	1:09.850	Out

# Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Deutsche Gehörlosen Outdoor-Kartrennenmeisterschaft in Schafheim am 13. Juni 2015



## Herrengruppe 3

	Name	Verein	Wertung	Beste Zeit	Differenz
1. Platz	Egon Alles	GSV Osnabrück	10,33	1:08.643	
2. Platz	Daniel Milberg	GAC München	9,67	1:08.581	3.820
3. Platz	Stefan Reiz	GTSV Essen	9,00	1:08.605	4.052
4. Platz	Markus Warnebier	GTSV Essen	8,33	1:08.653	6.875
5. Platz	Günther Schroff	GAC München	7,67	1:09.557	28.139
6. Platz	David Hoffmann	GTSV Essen	7,00	1:09.500	28.872
7. Platz	Steffen Müller	GSC Frankenthal	6,33	1:10.196	1:04.487
8. Platz	Gökhan Günay	GSV Heidelberg	5,67	1:10.855	1:05.077
9. Platz	Ralf Hackner	GSG Stuttgart	5,00	1:11.018	1 Lap
10. Platz	Oliver Langenecker	GSC Frankenthal	4,33	1:10.510	1 Lap
11. Platz	Michael Kolar	HGVS Rosenheim	3,67	1:11.309	1 Lap
12. Platz	Benjamin Heymel	GSV Heidelberg	3,00	1:11.282	1 Lap
13. Platz	Marc Engel	GSV Wuppertal	2,33	1:11.545	1 Lap
14. Platz	Florian Preda	GSV Heidelberg	1,67	1:11.435	1.Lap
15. Platz	Valerio Sinardi	GTSV Frankfurt	1,00	1:13.115	1.Lap

## Herrengruppe AK 40

	Name	Verein	Wertung	Beste Zeit	Differenz
1. Platz	Olaf Plettenberg	GTSV Essen	9,89	1:08.293	
2. Platz	Dimitri Steinmetz	GSC Frankenthal	8,78	1:08.610	2.142
3. Platz	Alois Fischer	HGVS Rosenheim	7,67	1:09.259	25.205
4. Platz	Ralph Willems	GSV Heidelberg	6,56	1:09.339	25.397
5. Platz	Thomas Reinhard	GSC Frankenthal	5,44	1:09.193	25.800
6. Platz	Jan-David Huttenberger	GSG Stuttgart	4,33	1:09.007	26.270
7. Platz	Christoph Kunz	GSC Frankenthal	3,22	1:09.521	37.032
8. Platz	Rick Harder	GSV Heidelberg	2,11	1:10.003	44.909
9. Platz	Gerhard Stahuber	HGVS Rosenheim	1,00	1:09.771	45.074

## Bestzeit

Name	Verein	Klasse	Beste Zeit
Michael Plümper	GSV Wuppertal	Herren	1:07.290